5

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2019
	№
	1260

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района, утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594, п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
Агафонову Любовь Михайловну, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Бортникову Марину Александровну, начальника отдела дознания Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие личные показатели в служебной деятельности, а также в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;
Брусенко Вадима Анатольевича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Гаврину Ирину Владимировну, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Ермакову Анастасию Юрьевну, старшего делопроизводителя канцелярии  Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие личные показатели в служебной деятельности, а также в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;
Заводцева Виктора Алексеевича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Капустину Наталью Александровну, юрисконсульт правового направления Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие личные показатели в служебной деятельности, а также в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;
Кислова Юрия Валерьевича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Койнова Анатолия Анатольевича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Коробейникова Олега Ивановича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Косинец Наталью Николаевну, делопроизводителя канцелярии Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие личные показатели в служебной деятельности, а также в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;
Лаппе Александру Сергеевичу,  старшему участковому уполномоченному полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие личные показатели в служебной деятельности, а также в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;
Махилину Сергею Юрьевичу, начальнику  пункта полиции № 2 (дислокация – с. Первомайское) Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие личные показатели в служебной деятельности, а также в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;
Морозову Юлию Владимировну, дознавателю отдела дознания Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие личные показатели в служебной деятельности, а также в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;
Пака Сергея Геннадьевича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Рассказова Артема Сергеевича, командира отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие личные показатели в служебной деятельности, а также в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;
Ращектаеву Руслану Зурабовичу, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие личные показатели в служебной деятельности, а также в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;
Романова Сергея Владимировича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Русанова Александра Ивановича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Сабишева Казбека Кожекеновича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Сезько Сергея Васильевича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Семенченко Валерия Ивановича, пенсионера Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за активное участие в работе ветеранской организации по социальной защите пенсионеров, большой личный вклад в нравственно - патриотическое воспитание молодых сотрудников и гражданской молодежи, участие                      в выполнение задач, возложенных на органы внутренних дел и в связи            с 25-летием со дня образования ветеранской организации ОМВД России по Первомайскому району Алтайского края;
Шрейдер Елену Владимировну, инспектора (по делам несовершеннолетних) отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Первомайскому району – за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие личные показатели в служебной деятельности, а также в честь Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

Глава района                                                                                         А.Е. Иванов

 (
Каримова Е.В.
2

0
4

07
)